



www.kielce.uw.gov.pl

**ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI w KIELCACH**  
**Biuro Administracyjno-Gospodarcze**  
tel. 41 342 13 37; fax 41 343 06 96  
e-mail: sekretariat.bag@kielce.uw.gov.pl

AG-I.272.1.18.2014

Kielce, 25 sierpnia 2014 r.

### **Informacja dla Wykonawców nr 3**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Adaptacja pomieszczeń pod nową siedzibę Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Kielcach**”, znak: AG-I.272.1.18.2014.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013.907 ze zm.), w związku z zadanyimi pytaniami udziela wyjaśnień:

#### **Pytanie 1:**

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a programem funkcjonalno użytkowym prosimy o podanie powierzchni użytkowej objętej przedmiotem zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Powierzchnia użytkowa zgodnie z wizualizacją 541,40 m<sup>2</sup>

#### **Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie, iż instalacje klimatyzacji należy wykonać wyłącznie w pomieszczeniu serwerowi.

#### **Odpowiedź :**

Tak

#### **Pytanie 3:**

Prosimy o wskazanie okien przewidzianych do wymiany oraz podanie pomieszczeń w których należy zamontować rolety zewnętrzne antywłamaniowe.

#### **Odpowiedź :**

Nie wyceniać - rolety i okna ujęto w robotach termomodernizacyjnych.

#### **Pytanie 4:**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje wykonania i dostawy ościeżnic i drzwi wewnętrznych drewnianych.

#### **Odpowiedź:**

Dotyczy tylko pomieszczeń Szatni i WC.

**Pytanie 5:**

Prosimy o wskazanie która stolarka drzwiowa podlega wymianie a którą Inwestor zamierza pozostawić.

**Odpowiedź:**

Drzwi drewniane z korytarza do pomieszczeń na parterze pozostają istniejące.

**Pytanie 6:**

Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż agregatu prądotwórczego? Jeżeli tak, to zwracamy się o podanie parametrów technicznych dla urządzenia.

**Odpowiedź:**

Wycenić tylko montaż agregatu.

**Pytanie 7:**

Czy w zakresie zamówienia wchodzi instalacje słaboprądowe, tj. sieć strukturalna, okablowanie telefoniczne, instalacja p.poż.

**Odpowiedź:**

Tak, oprócz instalacji p.poż